Ofício nº 506/2010 – GP

Sorriso - MT, em 03 de agosto de 2010.

Ao Senhor

CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente da COOPER LIDER – Cooperativa Líder em Prestação de Serviços de Sorriso
Nesta.

Assunto: Encaminha Propositura.
Senhor Carlos,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos em anexo, a Vossa Senhoria o Requerimento n° 123/2010 relativo à matéria aprovada na 24ª Sessão Ordinária do dia 02 de agosto do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providência com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente